
数值 单位 备注

42785.43 m² 约合64.18亩

207542.92 m²

151599.50 ㎡

149693.62 ㎡

145249.35 ㎡

1226.90 ㎡

3217.37 ㎡

其中 828.82 ㎡

总建筑面积2万平米以下，物业管理用房面积
不低于80平米；超过2万至20万平米部分，按
千分之四比例配置；超过20万至30万平米部
分，按千分之三比例配置

603.85 ㎡ 规划要求600-1000m²

402.15 ㎡ 规划要求350-750m²

268.54 ㎡ 规划要求250-1200m²

54.35 ㎡ 规划要求50-100m²

82.11 ㎡ 位于9#一层

739.45 ㎡ 含居民配电房，公共配电房，充电桩配电房

56.84 ㎡ 位于9#楼屋顶层局部

35.22 ㎡ 规划要求30-80m²

123.10 ㎡ 规划要求120-200m²

22.94 ㎡

6.00 ㎡
规划要求用地面积6-10m²，不计容不计建筑面
积，位置详总图

1905.88 ㎡

384.44 ㎡

1521.44 ㎡

55943.42 ㎡

1931.76 ㎡

27918.43 ㎡

26093.23 ㎡

3.499 ＜3.5

19.57% % ＜25%

35.01% % ＞35%；绿地面积约14979.18㎡

1314 户

4205 人 3.2人/户

1647 个

0 个

1647 个 含充电机动车位165个

1376 个

0 个

1376 个 含充电非机动车位276个

再生资源回收站
用地面积

旭辉时代天际·瑞庭项目经济技术指标
项目

规划用地面积

总建筑面积

地上计容建筑面积

社区服务站

文化活动站

水箱间

生活垃圾收集站

地上建筑面积

机动车泊位

容积率

配电房

其中

住宅面积

商业面积

配套面积

公厕

快递驿站

物业管理用房

老年人日间照料中心

社区便民店

消控室

其中

地下夹层

非机动车泊位

其中
地上泊位

地下泊位

其中
地上泊位

地下泊位

地上不计容建筑面积

绿地率

住宅总户数

规划人口

建筑密度

地下建筑面积

地下二层

地下一层

其中
架空层面积

装配式奖励面积

数值 单位 备注

42785.427 m² 约合64.18亩

207542.92 m²

151599.50 ㎡

149693.62 ㎡

145249.35 ㎡

1226.90 ㎡

3217.37 ㎡

其中 828.82 ㎡

总建筑面积2万平米以下，物业管理用房面积
不低于80平米；超过2万至20万平米部分，按
千分之四比例配置；超过20万至30万平米部
分，按千分之三比例配置

603.85 ㎡ 规划要求600-1000m²

402.15 ㎡ 规划要求350-750m²

268.54 ㎡ 规划要求250-1200m²

54.35 ㎡ 规划要求50-100m²

82.11 ㎡ 位于9#一层

739.45 ㎡ 含居民配电房，公共配电房，充电桩配电房

56.84 ㎡ 位于9#楼屋顶层局部

35.22 ㎡ 规划要求30-80m²

123.10 ㎡ 规划要求120-200m²

22.94 ㎡

6.00 ㎡
规划要求用地面积6-10m²，不计容不计建筑面
积，位置详总图

1905.88 ㎡

384.44 ㎡

1521.44 ㎡

55943.42 ㎡

1931.76 ㎡

27918.43 ㎡

26093.23 ㎡

3.499 ＜3.5

19.57% % ＜25%

35.01% % ＞35%；绿地面积约14979.18㎡

1314 户

4205 人 3.2人/户

1647 个

0 个

1647 个 含充电机动车位165个

1376 个

0 个

1376 个 含充电非机动车位276个

再生资源回收站
用地面积

旭辉时代天际·瑞庭项目经济技术指标
项目

规划用地面积

总建筑面积

地上计容建筑面积

社区服务站

文化活动站

水箱间

生活垃圾收集站

地上建筑面积

机动车泊位

容积率

配电房

其中

住宅面积

商业面积

配套面积

公厕

快递驿站

物业管理用房

老年人日间照料中心

社区便民店

消控室

其中

地下夹层

非机动车泊位

其中
地上泊位

地下泊位

其中
地上泊位

地下泊位

地上不计容建筑面积

绿地率

住宅总户数

规划人口

建筑密度

地下建筑面积

地下二层

地下一层

其中
架空层面积

装配式奖励面积


